中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]债务归男方自愿离婚协议书（最新7篇）
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2024-11-22
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！债务归男方自愿离婚协议书 第1篇甲方(男方)：身份...
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！
债务归男方自愿离婚协议书 第1篇
甲方(男方)：
身份证号码：
户籍地址：
乙方(女方)：
身份证号码：
户籍地址：
甲乙双方于______年__月__日在________市婚姻登记机关自愿结婚登记。现因________________(原因)导致夫妻感情破裂。现双方认真考虑，愿意通过协议离婚解除夫妻关系。经协商达成如下协议：
一、甲乙双方自愿离婚。
二、双方无子女，乙方现在没有怀孕。
三、甲乙双方的财产分割：
1、夫妻财产清单如下：
(1)甲方名下的动产、不动产清单：
a、房产位于________________，房产证字号为：_____________号。
b、___________型号汽车一辆，车牌为：_______________，具体信息_____________________。
c、存款：在____________银行存款为________元。
(2)乙方名下的动产、不动产清单：
a、房产位于________，房产证字号为：______________号。
b、________型号汽车一辆，车牌为：____________，具体信息。
c、存款：在____________银行存款为________元。
(3)甲乙双方共同名下的财产：
房产位于____________________，房产证字号为：_________号。
d、其余财产：
甲方在______公司占有______股份，乙方在______公司占有______股份。
2、甲乙双方财产分割方式：
(1)甲方向乙方支付人民币________元，支付方式为：
a、在____月____日前一次性支付。
B、分期支付，在____月____日前首付______元，以后每____(时间段)支付______元。
(3)甲乙双方个人所有的贵重生活用品，经双方协商同意，均归个人所有。清单如下：
a、甲方贵重生活用品：
b、乙方贵重生活用品：
四、双方的债权债务问题：
1、甲乙双方均承诺，自己在婚前及婚姻存续期间，未以个人名义对外负有债务;双方也没有以夫妻共同名义对外负有债务。若离婚后发现甲乙双方中任何一人，在婚前及婚姻存续期间对外负有债务，则由负债方个人承担，与另一方无关。
2、离婚后，若因一方债务问题牵连另一方负担连带责任，则另一方有权向其完全追偿。
五、其他协议内容：
1、乙方对甲、乙双方财产状况有了完全了解，离婚后，乙方不得以甲方隐瞒财产或其他任何理由，再次向甲方要求补偿，或分割财产。
2、离婚后，双方各自生活，任何一方不得侵扰另一方的正常生活。
六、违约责任的约定：
若甲方未在______年__月__日前支付乙方人民币________元，或乙方未按协议交付财产及履行过户登记等义务，则应付违约金________元给对方。
七、本协议一式三份，甲乙双方各一份，婚姻登记机关存档一份，经婚姻登记机关核准离婚后生效。
甲方签字：
______年__月__日
乙方签字：
______年__月__日
债务归男方自愿离婚协议书 第2篇
甲方(男方)：
身份证号码：
户籍地址：
乙方(女方)：
身份证号码：
户籍地址：
甲乙双方于__________年____月____日在__________市婚姻登记机关自愿结婚登记。现因______________(原因)导致夫妻感情破裂。现双方认真考虑，愿意通过协议离婚解除夫妻关系。经协商达成如下协议：
一、甲乙双方自愿离婚。
二、双方无子女，乙方现在没有怀孕。
三、甲乙双方的财产分割：
1、夫妻财产清单如下：
(1)甲方名下的动产、不动产清单：
a、房产位于________________________________，房产证字号为：_____________号。
b、____________型号汽车一辆，车牌为：________________，具体信息________________________________________。
c、存款：在____________银行存款为____________元。
(2)乙方名下的动产、不动产清单：
a、房产位于________________________________，房产证字号为：_____________号。
b、____________型号汽车一辆，车牌为：________________，具体信息________________________________________。
c、存款：在____________银行存款为____________元。
(3)甲乙双方共同名下的财产：
房产位于________________________________，房产证字号为：_____________号。
d、其余财产：
甲方在______公司占有______股份，乙方在______公司占有______股份。
2、甲乙双方财产分割方式：
(1)甲方向乙方支付人民币________元，支付方式为：
a、在____月____日前一次性支付。
B、分期支付，在____月____日前首付______元，以后每月支付______元。
(3)甲乙双方个人所有的贵重生活用品，经双方协商同意，均归个人所有。清单如下：
a、甲方贵重生活用品：
b、乙方贵重生活用品：
四、双方的债权债务问题：
1、甲乙双方均承诺，自己在婚前及婚姻存续期间，未以个人名义对外负有债务;双方也没有以夫妻共同名义对外负有债务。若离婚后发现甲乙双方中任何一人，在婚前及婚姻存续期间对外负有债务，则由负债方个人承担，与另一方无关。
2、离婚后，若因一方债务问题牵连另一方负担连带责任，则另一方有权向其完全追偿。
五、其他协议的内容：
1、乙方对甲、乙双方财产状况有了完全了解，离婚后，乙方不得以甲方隐瞒财产或其他任何理由，再次向甲方要求补偿，或分割财产。
2、离婚后，双方各自生活，任何一方不得侵扰另一方的正常生活。
六、违约责任的约定：
若甲方未在____年____月____日前支付乙方人民币________元，或乙方未按协议交付财产及履行过户登记等义务，则应付违约金________元给对方。
七、本协议一式三份(办理房产过户要多几分)，甲乙双方各一份，婚姻登记机关存档一份，经婚姻登记机关核准离婚后生效。
男方(签字、手印)：
________年____月____日
女方(签字、手印)：
________年____月____日
债务归男方自愿离婚协议书 第3篇
___________________区人民法院：
贵院受理的案号为(_____)_____民初字第(_____________)号原告李某诉被告朱某等离婚后财产纠纷一案，贵院已立案受理。李某与朱某原夫妻共同财产的范围是本案争议焦点。因法律法规限制，原告无法自行收集银行储蓄资料，故特申请法院调查收集：_________________
开户名为朱某在__________银行__________分行自_______年_______月至_______年_______月的存取款情况(请打银行存取款明细单)。
__________银行账号：_________________
__________银行__________分行地址：________________号，邮编：________________
申请人：_________________
_______年_______月_______日
债务归男方自愿离婚协议书 第4篇
男方：______________，_________日出生，汉族，__________市人，现住__________市_____________。
女方：_____________，_________日出生，汉族，__________市人，现住__________市_____________路家属院。
男女双方于_________日在__________区人民政府登记结婚。婚后未生育。因双方性格不合，矛盾不断加剧，致使夫妻感情彻底破裂，已无法共同生活，已无和好可能，经双方协议达成离婚意愿，并对财产、债务等事项已达成一致处理意见：_________________
一、男女双方自愿离婚。
二、财产处理：_________________
1、存款：_________________各自名下的存款归各自所有。
2、其他财产：_________________LG柜机空调、长虹液晶电视、海尔洗衣机、海尔冰箱各一台归女方所有;沙发一套、新大洲本田125摩托一辆、LG挂机空调一台和柜子、床、梳妆台及吊椅各一个归男方所有。男女双方各自的私人生活用品归各自所有。
3、双方各自名下的其它财产归各自所有。
双方确认，在财产分割上，上述已作出明确列明，双方财产分割已完毕，并无争议。
三、债务的处理：_________________
夫妻共同债务1万元由男方承担，个人名下的债权债务离婚后由各自享有和承担。
四、上述协议事项，双方保证切实履行;协议内容如有隐瞒、欺骗、责任自负。
五、本协议一式三份，自双方签字并经婚姻登记机颁发《离婚证》之日起生效。男、女双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。
男方签名：_________________女方签名：_________________
日期：________年____月____日 日期：________年____月____日
债务归男方自愿离婚协议书 第5篇
甲方：____，男，____年____月____日出生，现住____，身份证号码：________.
乙方：____，女，____年____月____日出生，现住____，身份证号码：________.
甲、乙双方于____年月日在武汉市____区民政局登记结婚，现因________，双方感情却已破裂，无法继续共同生活且没有和好可能，故双方向婚姻登记机关申请离婚。经双方充分协商后，就离婚、子女抚养、财产分割问题自愿达成协议如下：
一、甲方____与乙方____自愿离婚。
二、甲、乙双方的婚生子女____归方抚养，方每月给____支付抚养费____元，直至___8周岁。
三、财产分割：
1、位于________的房产是____方____购买，离婚后归____方所有，房产内全部家电、家私归方所有。____方自离婚登记之日起____内搬出。
2、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有银行存款____元，____公司股票，离婚后全部归____方所有。
3、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有____元人民币的欠款，离婚后该债务全部由方负责清偿。
四、本离婚协议书一式叁份，甲、乙双方，婚姻登记机关各持一份，具有同等法律效力，自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效。
____甲方：____年月日
____乙方：____年月日
债务归男方自愿离婚协议书 第6篇
男方：，男，族，X*年 月 日生，住______，身份证号码：
女方：，女，族，X*年 月 日生，住______，身份证号码：
男方与女方于______年 ______月认识，于______ 年 ______月______ 日在 登记结婚，婚后于______ 年 ______月 ______日生育一儿子/女儿。因致使夫妻感情破裂，已无和好可能，现经夫妻双方自愿协商达成一致意见，订立离婚协议如下：
一、男女双方自愿离婚。
二、子女抚养、抚养费及探望权：
儿子/女儿 由女方抚养，随同女方生活，抚养费(含托养费、教育费、医疗费)由男方全部负责，男方应于 年 月 日前一次性支付 元给女方作为女儿的抚养费(/男方每月支付抚养费 元，男方应于每月的1-5日前将女儿的抚养费交到女方手中或指定的______银行帐号：)。
在不影响孩子学习、生活的情况下，男方可随时探望女方抚养的孩子。(/男方每星期休息日可探望女儿一次或带女儿外出游玩，但应提前通知女方，女方应保证男方每周探望的时间不少于一天。)
三、夫妻共同财产的处理：
(1)存款：双方名下现有银行存款共 元，双方各分一半，为 元。分配方式：各自名下的存款保持不变，但男方/女方应于______ 年 ______月 ______日前一次性支付 元给女方/男方。
(2)房屋：夫妻共同所有的位于______的房地产所有权归女方所有， 房地产权证的业主姓名变更的手续自离婚后一个月内办理，男方必须协助女方办理变更的一切手续，过户费用由女方负责。女方应于______ 年______ 月 ______日前一次性补偿房屋差价 元给男方。
(3)其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品及首饰归各自所有(附清单)。
四、债务的处理：
由于债务为个人债务，所以有债务方独自承担。(/ 方于______ 年 ______月 ______日向______所借债务由 方自行承担……)
男方：
女方：
___ 年 ___ 月 ___ 日
债务归男方自愿离婚协议书 第7篇
甲方(男方)：
身份证号码：
户籍地址：
乙方(女方)：
身份证号码：
户籍地址：
甲乙双方于______年__月__日在________市婚姻登记机关自愿结婚登记。现因________________(原因)导致夫妻感情破裂。现双方认真考虑，愿意通过协议离婚解除夫妻关系。经协商达成如下协议：
一、甲乙双方自愿离婚。
二、双方无子女，乙方现在没有怀孕。
三、甲乙双方的财产分割：
1、夫妻财产清单如下：
(1)甲方名下的动产、不动产清单：
a、房产位于________________，房产证字号为：_____________号。
b、___________型号汽车一辆，车牌为：_______________，具体信息_____________________。
c、存款：在____________银行存款为________元。
(2)乙方名下的动产、不动产清单：
a、房产位于________，房产证字号为：______________号。
b、________型号汽车一辆，车牌为：____________，具体信息。
c、存款：在____________银行存款为________元。
(3)甲乙双方共同名下的财产：
房产位于____________________，房产证字号为：_________号。
d、其余财产：
甲方在______公司占有______股份，乙方在______公司占有______股份。
2、甲乙双方财产分割方式：
(1)甲方向乙方支付人民币________元，支付方式为：
a、在____月____日前一次性支付。
B、分期支付，在____月____日前首付______元，以后每____(时间段)支付______元。
(2)甲方履行前款支付义务后，上述清单所列所有财产归甲方所有，有需要变更登记或过户的，乙方应在____月____日前配合甲方完成相关手续。
(3)甲乙双方个人所有的贵重生活用品，经双方协商同意，均归个人所有。清单如下：
a、甲方贵重生活用品：
b、乙方贵重生活用品：
四、双方的债权债务问题：
1、甲乙双方均承诺，自己在婚前及婚姻存续期间，未以个人名义对外负有债务;双方也没有以夫妻共同名义对外负有债务。若离婚后发现甲乙双方中任何一人，在婚前及婚姻存续期间对外负有债务，则由负债方个人承担，与另一方无关。
2、离婚后，若因一方债务问题牵连另一方负担连带责任，则另一方有权向其完全追偿。
五、其他协议内容：
1、乙方对甲、乙双方财产状况有了完全了解，离婚后，乙方不得以甲方隐瞒财产或其他任何理由，再次向甲方要求补偿，或分割财产。
2、离婚后，双方各自生活，任何一方不得侵扰另一方的正常生活。
六、违约责任的约定：
若甲方未在______年__月__日前支付乙方人民币________元，或乙方未按协议交付财产及履行过户登记等义务，则应付违约金________元给对方。
七、本协议一式三份，甲乙双方各一份，婚姻登记机关存档一份，经婚姻登记机关核准离婚后生效。
甲方签字：
______年__月__日
乙方签字：
______年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！